
ZARZĄDZENIE NR 41/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów i wydatków między paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 2. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Zastępca Wójta

Dorota Cipkowska

Id: 8A4564F6-C71C-471B-ADB0-DE31380C5CBB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 maja
 

2018 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 855 105,00Oświata i wychowanie -164 400,00 164 400,00 855 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
637 785,00 0,00 0,00 637 785,00

80104 179 400,00Przedszkola -164 400,00 164 400,00 179 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 164 400,00 164 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 164 400,00 -164 400,00 0,00 0,00

26 370 198,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 480 275,00 0,00 0,00 1 480 275,00

-164 400,00 164 400,00 26 370 198,71

majątkowe
3 907 585,02razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 163 879,00 0,00 0,00 3 163 879,00

0,00 0,00 3 907 585,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 277 783,73

4 644 154,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 644 154,00

-164 400,00 30 277 783,73164 400,00

Id: 8A4564F6-C71C-471B-ADB0-DE31380C5CBB. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 maja 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 812 907,71 992 580,71 280 790,18892 580,71 0,00 0,00 3 820 327,003 820 327,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00611 790,53przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 812 907,71

2 500,00
-2 500,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

992 580,71
2 500,00

-2 500,00

892 580,71
2 500,00

-2 500,00

280 790,18
0,00
0,00

611 790,53
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 438 176,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

617 849,00 275 278,00517 849,00 242 571,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 820 327,00 3 820 327,00 3 385 107,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-2 500,00

2 500,00
4 438 176,00 617 849,00

2 500,00
-2 500,00

517 849,00
2 500,00

-2 500,00

275 278,00
0,00
0,00

242 571,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 636,00 9 636,00 0,00 9 636,00 0,00 0,009 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

7 136,00 7 136,00
0,00

-2 500,00

7 136,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

7 136,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00
3 450,00 3 450,00

2 500,00
0,00

3 450,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

3 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 822 763,00 8 760 763,00 5 618 269,277 237 481,00 599 000,00 0,00 62 000,0062 000,00305 610,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 619 211,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 822 763,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
618 672,00305 610,00

0,00
0,00

8 760 763,00
5 000,00

-5 000,00

7 237 481,00
5 000,00

-5 000,00

5 618 269,27
0,00
0,00

1 619 211,73
5 000,00

-5 000,00

599 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 362 299,00

Gimnazja

1 356 086,00 1 017 356,001 166 168,00 148 812,00 0,00 61 332,00 128 586,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

61 332,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
1 362 299,00 1 356 086,00

5 000,00
-5 000,00

1 166 168,00
5 000,00

-5 000,00

1 017 356,00
0,00
0,00

148 812,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

14 233,00 14 233,00 0,00 14 233,00 0,00 0,0014 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

9 233,00 9 233,00
0,00

-5 000,00

9 233,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

9 233,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 140,00 19 140,00 0,00 19 140,00 0,00 0,0019 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

24 140,00 24 140,00
5 000,00

0,00

24 140,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

24 140,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 478 176,00 6 478 176,00 341 140,00425 176,00 0,00 0,00 0,000,006 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 036,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 478 176,00

223,00
-223,00 0,00

0,00
0,006 053 000,00

0,00
0,00

6 478 176,00
223,00

-223,00

425 176,00
223,00

-223,00

341 140,00
0,00
0,00

84 036,00
223,00

-223,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

3 604 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 604 000,00 60 900,0074 000,00 13 100,00 0,00 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 530 000,00
0,00
0,00-87,00

87,00
3 604 000,00 3 604 000,00

87,00
-87,00

74 000,00
87,00

-87,00

60 900,00
0,00
0,00

13 100,00
87,00

-87,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
87,00
87,00 87,00

87,00
0,00

87,00
87,00

0,00

0,00
0,00
0,00

87,00
0,00

87,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 8A4564F6-C71C-471B-ADB0-DE31380C5CBB. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-87,00
0,00

3 913,00 3 913,00
0,00

-87,00

3 913,00
0,00

-87,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-87,00

3 913,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

2 777 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 777 000,00 229 400,00254 000,00 24 600,00 0,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 523 000,00
0,00
0,00-136,00

136,00
2 777 000,00 2 777 000,00

136,00
-136,00

254 000,00
136,00

-136,00

229 400,00
0,00
0,00

24 600,00
136,00

-136,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
136,00
136,00 136,00

136,00
0,00

136,00
136,00

0,00

0,00
0,00
0,00

136,00
0,00

136,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,004 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-136,00
0,00

4 454,00 4 454,00
0,00

-136,00

4 454,00
0,00

-136,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-136,00

4 454,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 377 080,73 26 414 401,71 15 412 065,71 9 174 991,45 6 237 074,26 1 724 779,00 7 495 143,00 5 962 679,025 962 679,02290 000,000,001 492 414,00 4 079 126,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 492 414,00

0,00

0,00

7 495 143,00

0,00

0,00-7 723,00

7 723,00

32 377 080,73 26 414 401,71

7 723,00

-7 723,00

15 412 065,71

7 723,00

-7 723,00

9 174 991,45

0,00

0,00

6 237 074,26

7 723,00

-7 723,00

1 724 779,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

5 962 679,02

0,00

0,00

5 962 679,02

0,00

0,00

4 079 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 8A4564F6-C71C-471B-ADB0-DE31380C5CBB. Podpisany Strona 2




